•

•

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

PORTARIA N.° 002/2019.

DENILSON APARECIDO RAFAINE,
Presidente da Câmara Municipal de
Paranhos, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I — NOMEAR o Senhor Hudson
Moreira da Silva, portador da Cédula de Identidade n° 1.631.806
SSP/MS e inscrito no CPF (M.F) sob o n° 033.055.821-89, para ocupar
o cargo de Provimento em Comissão Assessor de Gabinete, Símbolo
DAI-1

II - CONCEDER Verba de
Representação de 40% (quarenta por cento) em conformidade com
artigo 2° da Resolução 002/2017.

III - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Paranhos (MS), aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2019

DENILSON AP 	DO RAFAINE
Prost ente

Rua Harry Amorim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 3480-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

45"!
2- 2.2282
gR.22:g- g
clw a e°

O.0 o  8 88 - c73 -= "
mr-a ow s - 	0214g
▪ R 22  "2 2 -3  w nrgs p,a

a t;•! E 	6 2 (2 2g8E

ry
Nry

R P. o 	 .2 062 43 “mg3988
0• 022
.acto-a§.

E
< -", 1

_a2.%2 	-23 	80u -op_
O 	 c 	c o ° Z8 	 =Eo 0 2— 	2 2 — 061% E 	E cb Lálgãx.g.g".2.g. .Esignski uld,77). E.52ãRu -ga.geg2.. Eu v uy s..* =gr -3E= is 413  2 o• ° eo a2 ,0 0 2  0 	o 2 = - _
<=5.2@"60coo -,26"cEm.„
°Z "°'`"E E --'2620 E °66,2, m
flc7, 15 12°-86" a fl,°"r2 2'r=1-'
ci_ ctli ri ca i 0 1- (02 8R)=Lg2g 	88:55

w 8mcB to'oEll t, 	> = Ç,71-2
n,dgt:ss,“sgs -§-2 ..wo

O
 s2Ee 	.g () ir J ,D,,,5872?- o ro g.i w o 	g w w„

g .6.51-ics5A-g.R.c~
2e"“ge 'a2a8 E -g 2 =- 2 ,52 'Lw
o(82,t.%2. .1 -52~-g"gflE

-88t6ng §E,

13.• E 	8 tu°  • co o 	i:c  §
n E2-8.. 	0

seg 	s
8. É dí° §

I 	2
$4, 5

. 3
ZISÉ

its5
Sl
o$Ji

c. 	s g 	2 	Ó-

.a 	.1' 	u' .

0, 	.€4 	.._ - 	• 	-

 a2- 	>-è
"*. ta, t R° 	. 	01 	05

o 	In
Árjf
<v".

ál.21
gIll (2 1
uàft.i,

..

O n

Eme'
wgge
3"''' .!,,,

0. 	u.o
...g dPE@
eSh'3' oaaw

'

lij 	A.

nogc2•2 	fc- 	ta 	2

;4;59 	M? 	' 	w'g; '.g.
-g§ 	r) 2

ilh 	-12-.../:96.. 4 	mi - o 	-o-

d a ta, 	§9. 	-.,' o.. 4. 	,22,

g r„a .1: 	t• 	d 	1:4 1 Z-2.- 	t 	62--a 	;NE 	I

i ni 	al n' t
24 P 	ig.

nith 	Et:. 	- 	og -"V"
r 	" 	',

-C :ã 	 -29 	\.
i28,..',:

U s 	-

.73 	'..:.

Wee 	.2, 	R 	R

.c u 	R.

.8 	u,yi

g4 rá 	.5 	a
U . 	c. 	5 	,

ELA

lià

3

	Page 1
	Page 2